
 
 

 
 

Gremien Schuljahr 2024/ 2025 
 
 

Elternbeiratsvorstand: 
Vorsitzender: Herr Ersan Bayram   bayram@pemax.de 
  
Stellv. Vorsitzende: Frau Tofan-Chislingher  gretchenchislingher@yahoo.com 
  
Schriftführer: Frau Susanne Wolff   susanne_wolff@gmx.net 
Kassenwartin:  Frau Marijana Puzjak  marijana.puzjak@icloud.com 
Kassenprüfer: Herr Kai Hawelky   kaihawelky@mail.de 
 Herr Uwe Hellstern  uwe_hellstern@gmx.de 
  
 
Schulkonferenz: 
Vorsitzender:    Herr Hermann Kaupp  
 
Stellv. Vorsitzender: Herr Ersan Bayram  Frau Tofan-Chislingher 
 bayram@pemax.de gretchenchislingher@yahoo.com 
 
Mitglieder:  Stellvertreter: 

 Frau Julia Pusztai Frau Ziegler 
 jpusztai@gmx.de  Karin.pitt@web.de 
 Frau Marijana Puzjak Frau Schneider 
 marijana.puzjak@icloud.com    Petra.buerger69@gmx.de 
 Frau Susanne Wolff Frau Brühler 
 susanne_wolff@gmx.net jasmin.bruehler@gmx.de 
  
 Herr Maximilian Astfalk Herr Sebastian Hillenbrand  

 Herr Tobias Haas  
 Frau Carolin Haas 
  
              Bhalla, Nishant 12a bhallanis@kg-fds.de  

Laura Wolff 11b wolfflaur@kg-fds.de Dustin Kuner 13c kunerdust@kg-fds.de 
Konrad Gall 13b gallkonra@kg-fds.de Ruben Kasputtis 13a kasputtis@kg-fds.de 
Chisom Feix 12a feixjerom@kg-fds.de Leni Theurer 13b theurerle@kg-fds.de 

 
Beratendes Mitglied: Einer der Verbindungslehrer 
 
Schülersprecher:  Verbindungslehrer: 

Bhalla, Nishant 12a bhallanis@kg-fds.de Frau Anna Lang 
Chisom Feix 12a feixjerom@kg-fds.de Herr Fridolin Schulz 
Konrad Gall 13b gallkonra@kg-fds.de Herr Maximilian Astfalk 
  

  
Förderverein: 
Vorsitzender: Herr Gerold Wein info@hinterwaelder-rind.de Schülervertreter:  
Stellvertretung: Herr Hermann Kaupp  Leni Theurer 13b        theurerle@kg-fds.de 
Schriftführer: Frau Christel Steudinger    Shiloh Müller 13a       muellersh@kg-fds.de 
 christel.steudinger@web.de   
Kassenwart: Herr Michael Herzig 
Kassenprüferin: Tanja Götter 
Beisitzerin:  Julia Pusztai jpusztai@gmx.de        
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